PAGE

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от __19.11.2018 г._____                                                                                   № __1539/01-03__

г. Апшеронск

Об обеспечении информационной безопасности при проведении итогового сочинения (изложения) в муниципальном образовании Апшеронский район
в 2018 – 2019 учебном году
В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 13.11.2018 г. №4028 «Об утверждении Порядка проведения итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в 2018 – 2019 учебном году», в целях обеспечения качественного проведения итогового сочинения (изложения) в муниципальном образовании Апшеронский район п р и к а з ы в а ю:
1. Обеспечить соблюдение режима информационной безопасности при проведении и проверке итогового сочинения (изложения) до момента передачи оригиналов бланков итогового сочинения (изложения) в региональный центр обработки информации после их проверки.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования С.А.Аипову.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования

Т.Н.Куценко

С.А.Аипова

88615228035
PAGE